

Paris, le 23 juin 2009

FFP souscrit aux obligations convertibles Peugeot S.A.

FFP, premier actionnaire de Peugeot S.A., s'engage à souscrire à 10% de l'émission d'obligations à option de conversion et/ou d'échange en actions nouvelles ou existantes (OCEANE) lancée ce jour par Peugeot S.A..

FFP s'est engagée à déposer, dans le cadre du délai de priorité, un ordre compris entre 50 et 57,5 M€.

Cette émission de 500 M€, susceptible d'être portée à un maximum d'environ 575 M€, à échéance 1er janvier 2016, permet au groupe PSA Peugeot Citroën de répondre aux besoins généraux de financement du Groupe, et notamment de financer ses projets de développement futurs ou existants au titre de l'activité automobile.

Contacts:

Contact FFP:

Relation investisseurs: Sébastien Coquard: 01 40 66 45 79 (sebastien.coquard@mpsa.com)

Relation presse: Benjamin Perret: 01 58 47 95 39 (benjamin.perret@eurorscg.fr)

Contact PSA Peugeot Citroën:

Relation investisseurs: James Palmer – 01 40 66 53 81 (james.palmer@mpsa.com) Relation presse: Hugues Dufour – 01 40 66 53 81 (hugues.dufour@mpsa.com)

A propos de FFP

FFP (Société Foncière, Financière et de Participations-FFP) est une holding industrielle et financière cotée à Paris, détenue majoritairement par le groupe familial Peugeot et dirigée par Robert Peugeot. FFP est le premier actionnaire de Peugeot S.A. et mène depuis plusieurs années une politique de prises de participation amicales, minoritaires et de long terme.

www.societe-ffp.fr